
新潟交通㈱乗合バス部

検索サイト「にいがたバス乗換案内」の時刻表に誤りがありました。
尚、バス停に掲示されている時刻表および

新潟交通ホームページ「路線別時刻表」には誤りはございません。

日祝ダイヤ
訂正前（誤） 訂正後（正）

臨港病院前 14:08 ⇒ 14:03

臨港町三丁目 14:09 ⇒ 14:04

臨港二丁目 14:10 ⇒ 14:05

臨港町 14:11 ⇒ 14:06

山ノ下 14:12 ⇒ 14:07

山ノ下郵便局前 14:13 ⇒ 14:08

末広橋 14:14 ⇒ 14:09

紡績口 14:16 ⇒ 14:11

北埠頭 14:17 ⇒ 14:12

中央埠頭 14:18 ⇒ 14:13

万代高校前 14:20 ⇒ 14:15

沼垂四ツ角 14:22 ⇒ 14:17

東地区総合庁舎前 14:23 ⇒ 14:18

万代町 14:25 ⇒ 14:20

駅前通 14:26 ⇒ 14:21

新潟駅 14:29 ⇒ 14:24


